
(Отменено 12.08.2019) 

 

Российская  Федерация 

Курганская  область 

Катайский  район 

Администрация Шутинского сельсовета 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

от 14 декабря 2018 года № 35–р                                           

с. Шутино  

 

О создании медико-социальной группы 

на территории Шутинского сельсовета Катайского района 

    

 В целях организации межведомственного взаимодействия по активному выявлению 

факторов риска развития неинфекционных заболеваний и своевременного принятия мер 

профилактической направленности среди наиболее уязвимых групп населения, руководствуясь 

Федеральным законом от 06.октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шутинского сельсовета 

Катайского района Курганской области   

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 

 1. Создать на территории Шутинского сельсовета Катайского района медико-социальную 

группу согласно приложению к настоящему распоряжению. 

 2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

            3. Распоряжение Администрации Шутинского сельсовета от 21.12.2015 года за № 34-р « О 

создании медико-социальной группы на территории Шутинского сельсовета Катайского района» 

признать утратившим силу. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Шутинского сельсовета                                               А.Г.Мартюшев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

        Приложение  

 к распоряжению Администрации Шутинского  

сельсовета от 14 декабря 2018 года  № 35-р 

        "О создании медико-социальной            

                                                                          группы на территории Шутинского  

сельсовета Катайского района» 

 

 

 

СОСТАВ 

медико-социальной группы 

 

 

 

1. Мартюшев Александр Геннадьевич- Глава Шутинского сельсовета, 

2. Грибанов Федор Андреевич - фельдшер Шутинского ФАПа (по согласованию), 

3. Стрельчук Марина Васильевна – депутат Шутинской СД (по согласованию), 

4. Плюснин Олег Аркадьевич – участковый уполномоченный полиции ОМВД России      

    по Катайскому району (по согласованию). 


